
 

Výzva k předložení dokumentů před vydáním právního aktu 

 

I. Informace ke schválenému projektu: 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000233 

Maximální výše finanční podpory: 33 222 135,78 Kč 

Zahájení realizace projektu:  1. 6. 2016 

Ukončení realizace projektu:  31. 5. 2019 

Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů, způsobilé výdaje jsou definovány v Pravidlech 

pro žadatele a příjemce platných a účinných ke dni vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

II. Před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace je nutné:  

 Provést veškeré změny plynoucí ze zápisu z jednání Výběrové komise – např. změny rozpočtu, 

indikátorů a klíčových aktivit (tzv. negociaci projektu). Splnění všech výhrad je nezbytnou 

podmínkou pro podporu projektu.  

 Plnou moc/pověření k zastupování v případě, že je relevantní 

 Čestné prohlášení o aktivní datové schránce a závazku mít datovou schránku aktivní po celou 

dobu realizace v případě, že již nebylo dodáno k žádosti o podporu 

 Smlouva o partnerství (partnerská smlouva) v případě, že je relevantní  

 Doložka osvědčující souhlas zřizovatele s tím, aby právnická osoba smlouvu o partnerství 

uzavřela v případě, že je relevantní   

 Doklad o ročním obratu za rok 2015 v případě, že byl tento dokument nahrazen v žádosti o 

podporu čestným prohlášením  

 Doklad o bankovním účtu/podúčtu 

 Doklad o účtu zřizovatele je-li relevantní, u obcí je nutné doplnit účet kraje do ISKP14+  

 Prohlášení o závažných změnách, které nastaly od doby podání žádosti o podporu 

 Prokázání vlastnické struktury žadatele/partnera s finančním příspěvkem 

 Doklad o bezdlužnosti v případě, bylo-li k žádosti o podporu doloženo čestné prohlášení 

Možné formy doložení příloh: 

 „elektronického originálu“ (výpisy primárně zhotovené elektronicky nebo dokumenty 

podepsané zaručeným elektronickým podpisem) 

 nebo úředně ověřené kopie v elektronické podobě – dokumenty vzniklé autorizovanou 

konverzí originálu v listinné podobě do elektronické podoby) 

 nebo prosté kopie (scanu) - originál nebo úředně ověřenou kopii je žadatel povinen přeložit na 

vyžádání Řídicího orgánu nebo při kontrole. 

Veškeré dokumenty doložte prosím do 15 pracovních dní ode dne doručení tohoto vyrozumění 

v elektronické podobě jako přílohu v oddíle Dokumenty.  

V případě, že ve stanoveném termínu nedodáte požadované podklady, nemůže být přistoupeno k 

podpisu Rozhodnutí o poskytnutí dotace.                                               


